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ŽST. Milotice nad Opavou
A1 33 * Thome Lighting s.r.o. PRE5B0088_14A PRELED °11040lm 79W IP66 3K CLO+tř.II
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ŽST Milotice nad Opavou,

1

2

1

3

1
3

RO

hranice slučková

parcelní číslo
hranice parcelní

LEGENDA

vedení ČEZ - nadzemní 
vedení ČEZ - podzemní 

hranice pozemku ve vlastnictví ČR s právem hospodařit
s majetkem státu zastoupeného SŽ

Sítě technického vybavení byly zakresleny pouze orientačně, 
před zahájením výkopových prací je nutné jejich vytyčení

vedení CETIN - podzemní
vedení ČD Telematika - podzemní

kabely SŽ SEE NN - podzemní NOVÉ

kanalizace SŽ SPS - podzemní

vodovod SŽ SPS - podzemní

vedení SŽ SSZT zabezpečovací zařízení - podzemní

Související akce je: "Prostá rekonstrukce trati v úseku Milotice n. O. - Brantice"

vodní toky

ŽST. Milotice nad Opavou
Thome Lighting s.r.o. PRE5B0176_14A5 PRELED °12000lm 81W IP66 3K CLO+tř.II29 x A1

4 x A2
4 x THOME Lighting s.r.o. TUD160_102 TuneLED AV °2500lm 26W IP65 3K tř.II

Thome Lighting s.r.o. PRE5B0202_14A5 PRELED °17670lm 119W IP66 3K CLO+tř.II
B

sklopné stožáry osvětlení - NOVÉ
osvětlení na budově - stávající
sklopné stožáry osvětelní, s montážní plošinou - NOVÉ

Ohraničení úlohy osvětlení
Orientační číslo prostoru

1 dle protokolu o určení venkovního
osvětlení dráhy
Příloha 2
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